EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO – PSS – 006/2017

 Homologa as inscrições dos candidatos a Contratação,

em caráter emergencial, para os cargos de Operador de

Máquinas e Operário Especializado.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a homologação

das inscrições dos candidatos a Contratação Emergencial, para o cargo de Operador de Máquinas e

Operário Especializado.

Contratação emergencial para o

Cargo de

Inscrição

Homologada

Operador de Máquinas

- Evandro Müller

- João Ricardo Dias

- Jonatan Stapenhorst Gattermann

- Rogerio Zancanaro

       Operário Especializado

- Alexandre Claudir Wathier

- Anderson Roberto Barrow

- Carmelito Ribeiro Pedroso

- Geovane André Von Muhlen

- Jonas Rex

- José Alexandre Miranda

- Lucimar da Silva

- Milton Wietholter

- Valdir Decker

Gabinete do Prefeito Municipal, em 28 de agosto de 2017.

                                           SANDRO R. HERRMANN

                                          Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Alécio Weizenmann

Sec. Adm. e Fazenda